

Zhotovitel:	Vzduchotechnika Zmrzlík s.r.o., Uničovská 2295/69, 785 01 Šternberk, Česká republika				
Zadavatel:	Právnická fakulta, 17. listopadu 8, 779 00 Olomouc, Česká republika				
Místo:	17. listopadu 8, 779 00 Olomouc, Česká republika				
Vypracoval:	[REDACTED]				
Datum:	15. června 2020				
Zakázka:	Větrání obytných místností PF UP Olomouc				
Číslo	Položka	Množství		Cena jednotková	Cena celkem
	Zařízení č. 1 - Větrání obytných místností 1.08+1.09 a 1.28				
1.1	Vzduchotechnická jednotka 450 m ³ /h / 250 Pa sestava: ventilátory, filtry, deskový rekuperátor, elektrický ohřívač, vestavěný řídicí systém vč. ovladače	1,0	ks	39 733,00 Kč	39 733,00 Kč
1.2	Zpětná klapka DN200	2,0	ks	233,00 Kč	466,00 Kč
1.3	Vyústka pro kruhové potrubí jednořadá 225x75/DN150 s regulací	2,0	ks	338,00 Kč	676,00 Kč
1.4	Talířový ventil kovový DN150	4,0	ks	162,00 Kč	648,00 Kč
1.5	Ohebný tlumič hluku DN200 dl. 1000	4,0	ks	1 403,00 Kč	5 612,00 Kč
	Protidešťová žaluzie 200x200, síto 10x10, bez RAL	2,0	ks	502,00 Kč	1 004,00 Kč
	Hranaté potrubí ocelový pozinkovaný plech sk. I A do obvodu 1050 50% tvarovek	1,5	m ²	1 189,00 Kč	1 783,50 Kč
	Kruhové potrubí ocelový pozinkovaný plech sk. I A do průměru 200 50% tvarovek	74,0	m	352,35 Kč	26 073,90 Kč
	Zařízení č. 2 - Větrání kuchyňky 1.12b				
2.1	Malý radiální ventilátor nástěnný s časovým doběhem 100 m ³ /h / 50 Pa	1,0	ks	2 970,00 Kč	2 970,00 Kč
2.2	Přetlaková žaluzie DN100	1,0	ks	250,00 Kč	250,00 Kč
2.3	Ohebná hadice DN100	0,5	m	34,00 Kč	17,00 Kč
	Kruhové potrubí ocelový pozinkovaný plech sk. I A do průměru 200 50% tvarovek	6,0	m	352,35 Kč	2 114,10 Kč

Zhotovitel:	Vzduchotechnika Zmrzlík s.r.o., Uničovská 2295/69, 785 01 Šternberk, Česká republika				
Zadavatel:	Právnická fakulta, 17. listopadu 8, 779 00 Olomouc, Česká republika				
Místo:	17. listopadu 8, 779 00 Olomouc, Česká repulibka				
Vypracoval:	[REDACTED]				
Datum:	15. června 2020				
Zakázka:	Větrání pobytových místností PF UP Olomouc				
Číslo	Položka	Množství		Cena jednotková	Cena celkem
	Zařízení č. 3 - Větrání strojovny VZT				
3.1	Lamelová požární klapka 200x300 (požární stěnová mřížka)	1,0	ks	12 208,00 Kč	12 208,00 Kč
	Hranaté potrubí ocelový pozinkovaný plech sk. I A do obvodu 1050 50% tvarovek	0,5	m2	1 189,00 Kč	594,50 Kč
	Společné položky				
	Tepelná izolace "kaučuková" 20 mm Al	18,0	m ²	662,00 Kč	11 916,00 Kč
	Montážní systém (konzole pod VZT jednotku + závěsový systém potrubí)	1,0	kpl	6 922,52 Kč	6 922,52 Kč
	Drobný spojovací a těsnící materiál	15,0	kg	105,00 Kč	1 575,00 Kč
	Drobný montážní materiál	30,0	kg	56,00 Kč	1 680,00 Kč
	Doprava	1,0	kpl	3 950,00 Kč	3 950,00 Kč
	Montáž, zaregulování potrubních rozvodů, vyzkoušení, zaškolení obsluhy a předání obsluze do užívání	1,0	kpl	34 680,00 Kč	34 680,00 Kč
	Ostatní vedlejší náklady	1,0	kpl	4 080,00 Kč	4 080,00 Kč
Cena celkem bez DPH					158 953,52 Kč